## Представление

## на участника конкурса «Лучшая школьная столовая»

Муниципальное образование Апастово

Уставом:
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Табар-Черкийская средняя
общеобразовательная школа» Апастовского муниципального района Республики Татарстан
Адрес (местонахождение) муниципального образовательного учреждения, контактный
телефон: 422365, Республика Татарстан, Апастовский муниципальный район, дер. Табар-Черки,
ул. Молодежная, д.74, 88437633761
E-mail: tabarchirkovo@mail.ru
http://edu.tatar.ru/apastovo/t-chirki/sch
Фамилия, имя, отчество руководителя муниципального образовательного учреждения: <u>Кубайкина Светлана Валерьевна</u>
Полное наименование организации общественного питания муниципального
образовательного учреждения, осуществляющего организацию питания обучающихся:
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Табар-Черкийская средняя
общеобразовательная школа» Апастовского муниципального района Республики Татарстан
Фамилия, имя, отчество руководителя организации общественного
питания: Кубайкина Светлана Валерьевна
Адрес (местонахождение) организации общественного питания муниципального
образовательного учреждения, осуществляющего организацию питания обучающихся, контактный телефон:  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Табар-Черкийская средняя общеобразовательная школа» Апастовского муниципального района Республики Татарстан, 88437633761
образовательного учреждения, осуществляющего организацию питания обучающихся, контактный телефон: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Табар-Черкийская средняя общеобразовательная школа» Апастовского муниципального района Республики Татарстан, 88437633761
образовательного учреждения, осуществляющего организацию питания обучающихся, контактный телефон: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Табар-Черкийская средняя общеобразовательная школа» Апастовского муниципального района Республики Татарстан, 88437633761  Основание для представления:
образовательного учреждения, осуществляющего организацию питания обучающихся, контактный телефон: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Табар-Черкийская средняя общеобразовательная школа» Апастовского муниципального района Республики Татарстан, 88437633761
образовательного учреждения, осуществляющего организацию питания обучающихся, контактный телефон:
образовательного учреждения, осуществляющего организацию питания обучающихся, контактный телефон:
образовательного учреждения, осуществляющего организацию питания обучающихся, контактный телефон:
образовательного учреждения, осуществляющего организацию питания обучающихся, контактный телефон:
образовательного учреждения, осуществляющего организацию питания обучающихся, контактный телефон:
образовательного учреждения, осуществляющего организацию питания обучающихся, контактный телефон:
образовательного учреждения, осуществляющего организацию питания обучающихся, контактный телефон:
образовательного учреждения, осуществляющего организацию питания обучающихся, контактный телефон: